СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕШЕНИЕ

с. Грачевка

от 01.09.2020 год                                                                    № 74/132
 О внесении изменений в бюджет

 сельского поселения Грачевский сельсовет
 Усманского муниципального района Липецкой

 области Российской Федерации на 2020 год

 и на плановый период 2021 и 2022 годов

(с изменениями от 25.02.2020г. № 67/124)

           Рассмотрев изменения в бюджет сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, представленные администрацией сельского поселения Грачевский сельсовет и, учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономике, бюджету, местным налогам и сборам и по социальным вопросам, Совет депутатов сельского поселения Грачевский сельсовет

            РЕШИЛ:

1. Принять изменения в бюджет сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Направить данные изменения, внесенные в бюджет сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, главе сельского поселения Грачевский сельсовет для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Грачевский сельсовет                                                     С.А.Черных
                                                            Бюджет сельского поселения

                                                            Грачевский сельсовет

                                                            Усманского муниципального района

                                                            Липецкой области РФ на 2020 год

                                                            и на плановый период 2021 и 2022 годов

                                                            принят 27.12.2019г. № 65/114
(с изменениями от 25.02.2020г. № 67/124)

ИЗМЕНЕНИЯ

В бюджет сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
Приняты решением Советом депутатов

сельского поселения Грачевский сельсовет

01 сентября 2020г. № 74/132
Внести в бюджет сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, принятый решением Совета депутатов сельского поселения Грачевский сельсовет от 27.12.2019г. № 65/114 следующие изменения:

1. Приложение 5, 7, 9, 11, 13 изложить в новой редакции.

Глава сельского поселения

Грачевский сельсовет                                               С.А.Бубнов